

Bonefeld.dk ApS

Blommevangen 13, st. tv., Smørumnedre, 2765 Smørum

CVR-nr. 39 48 94 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.

Ken Bonefeld Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bonefeld.dk ApS Blommevangen 13, st. tv., Smørumnedre 2765 Smørum
	CVR-nr.: 39 48 94 73
	Stiftet: 16. april 2018
	Hjemsted: Smørum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ken Bonefeld Nielsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Keboni Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af konsulent-, rådgivnings-, foredrags- og forfattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 100 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>16/4 - 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste	100.368	72.540
1 Personaleomkostninger	-112.500	0
Driftsresultat	-12.132	72.540
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.478	-429
Resultat før skat	-15.610	72.111
3 Skat af årets resultat	-792	-17.512
Årets resultat	-16.402	54.599
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	54.599
Disponeret fra overført resultat	-16.402	0
Disponeret i alt	-16.402	54.599

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	142.005	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.196	0
Andre tilgodehavender	0	12.500
Tilgodehavender i alt	<u>144.201</u>	<u>12.500</u>
Likvide beholdninger	<u>240.575</u>	<u>139.931</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>384.776</u>	<u>152.431</u>
Aktiver i alt	<u>384.776</u>	<u>152.431</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	38.197	54.599
Egenkapital i alt	88.197	104.599
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	34.721	17.007
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.083	5.261
Selskabsskat	0	17.512
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	792	0
Anden gæld	242.983	2.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	296.579	47.832
Gældsforpligtelser i alt	296.579	47.832
Passiver i alt	384.776	152.431

6 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2019	16/4 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	112.500	0
	112.500	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.478	429
	3.478	429
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	792	17.512
	792	17.512
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	54.599	0
Årets overførte overskud eller underskud	-16.402	54.599
	38.197	54.599

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Keboni Holding ApS, CVR-nr. 39488647 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
